
故石井正己「お別れの会」ご参列の御礼 

 

 

 

この度は弊社相談役 故石井正己の「お別れの会」に際して あいにくの天候にも関わ 

らず ご丁寧なご芳志を賜り 厚く御礼申し上げます 

 

働く姿勢は真面目そのものでしたが 「何事も楽しく」を生きる信条としていた亡父が  

その通りの人生を過ごすことができたのは ご縁を頂いた皆様方のおかげであります 

 

生前は多大なるご厚誼を賜りましたこと 心から感謝しております 

皆様には 今後も変わらずご指導ご鞭撻を賜りますよう 心よりお願い申し上げます 

 

令和７年３月１１日 

 

東海イーシー株式会社 
代表取締役 石井元博 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

～名古屋観光ホテル那古の間にて～ 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


